[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАБАНСКИЙ РАЙОН»
РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_25_» ___05___2020 г. №___899___

село Кабанск

Об определении гарантирующей организации
в сфере тепло-водоснабжения и водоотведения

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом МО «Кабанский район», Администрация МО «Кабанский район» постановляет:

1.Определить Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство муниципального образования «Кабанский район», юридический адрес: 671200, Республика Бурятия, с. Кабанск, ул. Маяковского, дом 1, ОГРН 1180327013294, ИНН 0309408420, КПП 030901001, гарантирующей организацией в сфере тепло-водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Кабанский район», в том числе в разрезе населенных пунктов:

· в сфере теплоснабжения на территории с.Шигаево, с.Творогово, с.Оймур, с.Корсаково, с.Шергино, с.Тресково, с.Большое Колесово, с.Посольское, п.Клюевка;

· в сфере водоснабжения на территории с.Шигаево, с.Творогово,  с.Шергино, с.Посольское, п/ст.Посольская, п.Клюевка;

2.Определить Общество с Ограниченной Ответственностью «ЖКХ Кабанск», юридический адрес 671200, Республика Бурятия, с. Кабанск, ул. Маяковского, дом 1 кабинет №3, ОГРН 1190327013645, ИНН:0309408733, КПП 03090100, гарантирующей организацией в сфере тепло-водоснабжения  на территории муниципального образования «Кабанский район», в том числе в разрезе населенных пунктов:
· в сфере теплоснабжения на территории с.Кабанск, с.Кудара;

· в сфере водоснабжения на территории с.Кабанск, с.Нюки;

3.Определить Общество с Ограниченной Ответственностью «ЖКХ Выдрино», юридический адрес 671210, Республика Бурятия, с.Выдрино, улица Школьная, дом 3, кабинет № 3, ОГРН 1190327013634, ИНН 0309408726, КПП 030901001, гарантирующей организацией в сфере тепло-водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования «Кабанский район», в том числе в разрезе населенных пунктов:

· в сфере теплоснабжения на территории с.Выдрино, с.Нюки;

· в сфере водоснабжения на территории с.Выдрино, п.Танхой, ст.Переемная;

-
в сфере водоотведения на территории ст. Переемная, с. Выдрино.

4. Признать постановление Администрации муниципального образования «Кабанский район» Республики Бурятия от 25.04.2019 года № 454 утратившим силу.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
6.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации МО «Кабанский район» по ЖКХ и строительству (Плюснин А.С.).

Глава – Руководитель

Администрации МО «Кабанский район»                               А.А.Сокольников

_____________________________________________
Проект постановления подготовлен МКУ «УГИиЗО»